
Yanıt numarası Dersin işlenişine ait en az 1 adet olumlu 1 adet olumsuz görüşünüzü
yazınız. 

1 videolar okulda görebileceğimizden daha net bir şekildeydi.
2 olumlu: 

Online dersin en büyük avantajı uygulama videolarında her şeyin net bir şekilde
görünmesi.
olumsuz:
Öğrendiğimiz tedaviyi anında sınıf içinde uygulama şansımızın olmaması.

3 Aydan hoca ve Aslıcan hoca olmasaydı ne yapardık bilmiyorum. Pratik bir dersi
bu kadar iyi öğrenebileceğimi düşünmemiştim. Çektikleri videolarla ve bize hızlı
geri dönüşleriyle çok yardımcı oldular. Öğrenciyi mağdur etmeyecek şekilde
ilerlediler ve bu en güzeliydi. Teşekkürler.

4 aslında uygulamaların video şeklinde gösterilmesi daha yakından net
görebilmeme sebep oldu ve tekrar izleyebiliyor olmak da çok iyi. kötü bir yan
gerçekten aklıma gelmiyor ben çok memnundum

5 videoların anlaşılır bir şekilde çekilmiş olması çok önemliydi ve bundan memnun
kaldım
olumsuz yorumum yok

6 Dersler iyi bir sékilde analatılıyor fakat pratik yok .
7 Klasik masaj gayet net ve anlaşılır bi şekilde anlatıldı fakat konnektif doku

masajı biraz daha zor olduğu için daha detaylı anlatılabilirdi diye düşünüyorum.
8 VİDEOLU Bİ ŞEKİLDE GÖRMEK HERKES AYNI AÇIDAN İZLEYEBİLDİ

VE TEKRAR TEKRAR ÇALIŞIRKEN İZLEME FIRSATI BULDUK Bİ
AVANTAJDI. UYGULAMAYI HOCAMIZLA BERABER YAPAMADIK
TAM ÖĞRENEMEDİK BELKİ BU DA Bİ DEZAVANTAJDI BİZİM İÇİN.

9 Uzaktan eğitimde olabidiğince açıklayıcı ve öğretici bir dönemdi.

Pandemi yüzünden uygulamalar videolarla anlatıldı keşke imkan olsaydı da yüz
yüze uygulama yapılabilseydi.

10 Dersten ve işleyişinden çok memnun kaldım.
Olumsuz bir düşüncem yok.

11 Dersin pratik olması anlamak açısından sıkıntı teşkil etse de Aydan hoca bize en
iyi şekilde öğretmeye çalıştı ve verim aldık
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Yanıt numarası Dersin işlenişine ait en az 1 adet olumlu 1 adet olumsuz görüşünüzü
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12 hocamızın anlatımı çok güzeldi fakat sistemden dolayı derslere giremediğim çok
oldu.
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